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AS 4054.410
Nastroj pro odizolovani
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AS 4054.410 - Nastroj pro odizolovani pro kabely o @ 4,5 -

40 mm

Nastroj pro odizolovani kabell. Otoc¢ny bfit k tvorbé kruhovych, podélnych a spiralovych rezd.

Features

Obj. &islo

Popis vyrobku

Barva

Rozméry

Pro @ kabelu
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Popis vyrobku

© Rittal 2026

AS 4054.410

K odizolovani kabell. Oto¢ny brit k tvorbé kruhovych, podélnych a
spirdlovych fez(.

Rukojet: antracitova a Rittal Power Pink

Sitka: 37 mm
Vyska: 30,5 mm
Délka: 167 mm

4,5-40 mm
1ks

0,18 kg
0,201 kg
82032000
EC002109
EC002109
21043706

AS Odizolovaci naradi @ 4.5 - 40-mm



