

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4054.410

# Nástroj pro odizolování

State: 13.5.2026 (Source: [rittal.com/sk-sk](http://rittal.com/sk-sk))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4054.410 - Nástroj pro odizolování pro kabely o Ø 4,5 - 40 mm

Nástroj pro odizolování kabelů. Otočný břit k tvorbě kruhových, podélných a spirálových řezů.

## Features

Obj. číslo	AS 4054.410
Popis výrobku	K odizolování kabelů. Otočný břit k tvorbě kruhových, podélných a spirálových řezů.
Barva	Rukojeť: antracitová a Rittal Power Pink
Rozměry	Šířka: 37 mm Výška: 30,5 mm Délka: 167 mm
Pro Ø kabelu	4,5 - 40 mm
Balení	1 ks
Netto hmotnost	0,18 kg
Brutto hmotnost	0,201 kg
Číslo celní sazby	82032000
ETIM 9	EC002109
ETIM 8	EC002109
ECLASS 8.0	21043706
Popis výrobku	AS Odizolovací nářadí Ø 4.5 - 40-mm